
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ/VÝZVA K PODÁNÍ 
NABÍDKY – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ PROJEKTU PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 

 

NÁZEV ZAKÁZKY: MECHANIZACE DO VINOHRADU 

DRUH ZAKÁZKY: Zakázka na dodávky 

ZPŮSOB UVEŘEJNĚNÍ: Portál farmáře Mze 

DRUH VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: Otevřená výzva (Zakázka malého rozsahu) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

ZADAVATEL:  Název:  Ing.Marek Klíč    

  Sídlo:  67164 Božice 512   

  IČ: 686 95 179   

    DIČ:  CZ7806134721  

 

2. KONTAKTNÍ OSOBA ZADAVATELE 

 
    

  Jméno a příjmení:  Ing. Marek Klíč   

  Tel.kontakt: 607 984 937   

    E-mail:  marek.klic@gmail.com 

 

3. INFORMACE O ZAKÁZCE 

 
Tato Zadávací dokumentace pro zakázku „MECHANIZACE DO VINOHRADU“ je zpracována 
na základě žádosti o dotaci Investice do zemědělských podniků s registračním číslem 
18/007/0411g/564/002661 v rámci 7. kola Programu rozvoje venkova 2014 – 2020. Projekt je 
spolufifinancován z Evropské unie (EU), resp. Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova 
(EAFRD). 
 

4. PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

 

 
Zakázka není rozdělena na části. Předmětem zakázky je dodání: 

✓ Speciální úzkorozchodný traktor 

✓ Mulčovač 
 
Kód dle CPV: 

✓ 16000000-5 Zemědělské stroje 

✓ 16700000-2 Traktory 
 

mailto:marek.klic@gmail.com


5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 

 
Předpokládaná hodnota zakázky činí 1 850 000 Kč bez DPH. 

 

6. ZPŮSOB JEDNÁNÍ S ÚČASTNÍKY 

 
Zadavatel nebude s účastníky jednat o podaných nabídkách. 
PŘE 

7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA A ZPŮSOB JEJICH HODNOCENÍ 

 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky 
hodnocená podle dílčích hodnotících kritérií – nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH a délky záruční 
doby v měsících s vahami viz tabulka níže: 
 

Dílčí hodnotící kritérium Váha v % 
A: Nabídková cena v Kč bez DPH 70 

B: Délka záruční době v rozmezí 12-60 měsíců od předání stroje 30 

 
Jednotlivá kritéria budou obodována na stupnici od 0 do 100 bodů a počtu bodů budou přiřazeny 
takto: 
 
Pro kritérium, kde má nejvýhodnější nabídka minimální hodnotu. Nabídková cena v Kč bez DPH, 
Délka záruční doby v rozmezí 12-60 měsíců): 
 
 
 
 
 
 
 
A. Nabídková veta vč. základů za dodání, instalaci a zaškolení obsluhy v Kč bez DPH (váha 70%) 
 
Nejnižší nabídka získává 100 bodů. Další nabídka jsou hodnocení snížením počtu bodů v souladu 
s výše uvedeným způsobem výpočtu. V rámci hodnocení dílčího kritéria nabídkové ceny platí, že pro 
hodnocení je rozhodná cena v Kč bez DPH. 
 
B. Délka záruční doby v rozmezí 12- 60 měsíců (váha 30%) 
 
Nejdelší délka záruční doby získává 100 bodů. Další nabídky jsou hodnoceny snížením počtu bodů v 
souladu s výše uvedeným způsobem výpočtu. V rámci hodnocení dílčího kritéria délka záruční doby 
platí, že nejdelší doba pro hodnocení je 60 měsícům od předání stroje a nejkratší doa pro hodnocení 
je 12 měsíců od předání stroje. 
 
CELKOVÉ HODNOCENÍ 
 
Hodnocení nabídek provádí zadavatel podle hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky. 
Zadavatel vyhodnotí nabídku na základě této zadávací dokumentace a sečte body za jednotlivá 
kritéria po vynásobení vahou kritéria. Celkové hodnocení je získáno sečtením hodnocení zadavatele. 
Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů. 

  nejvýhodnější nabídka 
Počet bodů = ---------------------------------  x 100 
      hodnocená nabídka 



V případě rovnosti bodů bude o pořadí nabídky rozhodovat nabídka s nižší nabídkovou cenou bez 
DPH, tzv. nabídka s nižší nabídkovou cenou má přednost. Za nejvýhodnější bude vybrána nabídka 
dodavatele, který získá v součtu nejvyšší bodové hodnocení v jednotlivých bodových kritériích. 
 

8. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

DPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY: 

SPECIÁLNÍ ÚZKOROZCHODNÝ TRAKTOR                                                                                  počet: 1 KS 

Výrobce, typ, označení stroje:       

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele 

Spalovací motor vznětový Stroj splňuje tento parametr 

Maximální výkon motoru min. 90 PS – max. 110 PS 

Počet válců Max. 3 

Pojezdová rychlost max. 40 km/hod 

Objem motoru min. 3000cm3 - max. 3.350 cm3 

Počet palivových nádrží max. 1 ks 

Objem palivové nádrže min. 75 l 

Reverzní ventilátor Stroj splňuje tento parametr 

Převodovka plynulá, nebo plně synchronizovaná 45x45 Stroj splňuje tento parametr 

Pohon 4x4 Stroj splňuje tento parametr 

Výkon hydraulického čerpadla min. 100 l 

Počet vnějších okruhů uprostřed vpravo min. 4 ks 

Tříbodový závěs kat. II. Stroj splňuje tento parametr 

Rychloupínací háky kat. II. Stroj splňuje tento parametr 

Přední zvedací zařízení kategorie I. Stroj splňuje tento parametr 

Zvedací síla předního zvedacího zařízení Min. 2700 kg 

Uzavřená kabina s klimatizací Stroj splňuje tento parametr 

Vývodová hřídel 540/540 E/1000 

Vzduchem odpružená sedačka řidiče Stroj splňuje tento parametr 

Stěrač a ostřikovač zadního skla Stroj splňuje tento parametr 

Uhlíkový filtr Stroj splňuje tento parametr 

Pracovní světla vzadu na střeše Stroj splňuje tento parametr 

Přední odpružená náprava Stroj splňuje tento parametr 

Zpětná zrcátka Stroj splňuje tento parametr 

Uzavřená kabina s klimatizací Stroj splňuje tento parametr 

Příprava na automatické řízení Stroj splňuje tento parametr 

Celková šířka traktoru max. 1,61 m 

Schválení technické způsobilosti provozu na pozemních 
komunikacích 

Stroj splňuje tento parametr 

 

MULČOVAČ                                                                                                                                      POČET: 1 KS 

Výrobce, typ, označení stroje:       

Technické parametry a výbava Požadavek zadavatele 

Celková šíře stroje Max. 180 cm 

Pracovní záběr stroje Min 150 cm – max. 160 cm 

Možnost stranového posunu Min. 120 cm – max. 140 cm 

Možnost sečení pod úhlem +90 až – 60 stupňů Stroj splňuje tento parametr 

Možnost mulčování na osu traktoru Stroj splňuje tento parametr 



Otáčky vývodové hřídele 540 ot/min. Stroj splňuje tento parametr 

Převodovka s volnoběžným kolem Stroj splňuje tento parametr 

Kloubový hřídel Stroj splňuje tento parametr 

Hydraulický stranový posuv Stroj splňuje tento parametr 

 
 

9. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 
Nabídka bude předložena ve dvou vyhotoveních v písemné formě, v českém jazyce (1x originál, 
1x kopie). 

✓ Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele vést v omyl. 

✓ Nabídka může obsahovat další doklady vztahující se k nabídce 

✓ Nabídka bude doručena v uzavřené obálce: 
8. TECHNICKÉ PODMÍNKY: 
9. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
a) Obálka bude obsahovat kontaktní adresu dodavatele 
b) Obálka bude obsahovat kontaktní adresu zadavatele 
c) Obálka bude označena názvem výběrového řízení „Mechanizace do vinohradu“ 
a nápisem „VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – NEOTVÍRAT“ (Vzor nadepsání obálky je přílohou zadávací 
dokumentace). 
 

✓ Nabídka bude obsahovat: 
1) Krycí list. Na krycím listu budou uvedny následující údaje: název zakázky, základní 
identifikační údaje zadavatele a dodavatele (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), 
nejvýše přípustná nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace, datum a podpis 
(razítko) osoby oprávněné za dodavatele jednat. (Vzor krycího listu je přílohou zadávací 
dokumentace). 
 
2) Podepsaný návrh kupní smlouvy včetně podrobné technické specifikace, která bude 
nedílnou součástí smlouvy 
Návrh kupní smlouvy opatřený razítkem bude vlastnoručně podepsaný osobou jednající 
jménem dodavatele (v případě zmocnění bude plná moc součástí nabídky). 
Zadavatelem předepsaný návrh kupní smlouvy je závazný. Vzorové znění smlouvy nesmí 
dodavatel měnit, doplňovat ani jinak upravovat. Dodavatel doplní pouze požadované údaje, 
které jsou ve smlouvě pro tento účel označené. (Závazný vzor kupní smlouvy je přílohou 
zadávací dokumentace). 
 
3) Čestné prohlášení, kterým dodavatel splňuje základní způsobilost1 podepsané osobou 
jednající jménem dodavatele, nebo doklady prokazující splnění způsobilosti dle ZZVZ (Zákon o 
zadávání veřejných zakázek). (Vzor čestného prohlášení je přílohou zadávací dokumentace). 
 
 

 

 
1 Dokumenty, které prokazují základní a profesní způsobilost, případně další dokumenty, které prokazují kvalifikaci, například dokumenty 
prokazující splnění způsobilosti podle ZZVZ, je dodavatel povinen doložit v souladu s § 53, odst. 4 ZZVZ. Nejsou požadovány dokumenty nad 
rámec požadavků stanovených ZZVZ a nad rámec zadávacích podmínek. 
 
2 Dokumenty, které prokazují základní a profesní způsobilost, případně další dokumenty, které prokazují kvalifikaci například dokumenty 
prokazující splnění způsobilosti podle ZZVZ, je dodavatel povinen doložit v souladu s § 53, odst. 4 ZZVZ. Nejsou požadovány dokumenty nad 
rámec požadavků stanovených ZZVZ a nad rámec zadávacích podmínek. 

 



4) Čestné prohlášení, kterým dodavatel splňuje profesní způsobilost2 podepsané osobou 
jednající jménem dodavatele. (Vzor čestného prohlášení je přílohou zadávací dokumentace). 
 
5) Nabídka může obsahovat další doklady vztahující se k nabídce 

 

10. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY: 

 
a) Nabídková cena bude uvedena v Kč. 
b) Nabídková cena bude uvedena v členění: 

✓ nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

✓ samotně DPH (sazba DPH 21 %), 

✓ nabídková cena včetně DPH. 
 
c) Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky. Nabídková cena bude 
zpracována v souladu se zadávací dokumentací. Nabídková cena bude stanovena jako cena 
„nejvýše přípustná“! 
 
d) Nabídková cena musí obsahovat veškeré následující položky a musí se jednat o cenu konečnou: 
Cena stroje dle výše uvedené specifikace, doprava do místa, uvedení do provozu včetně 
zaškolení obsluhy. 
 
e) V případě, že nabídková cena bude uvedena v EUR, bude přepočítána kurzem ČNB platným pro 
den a hodinu otevírání nabídek. 

 

11. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK: 

 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, 
která musí odpovídat požadavkům zadávacích podmínek. V případě, že dodavatel podá více nabídek, 
budou všechny nabídky od tohoto dodavatele vyřazeny. 

 

12. PRAVIDLA PRO VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK: 

 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti. 

 

13. ZÁVAZNÉ OBCHODNÍ, PLATEBNÍ A OSTATNÍ PODMÍNKY: 

 
Podmínky financování a platební podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách zadavatele 
stanovených formou kupní smlouvy. Závazný návrh kupní smlouvy tvoří nedílnou součást těchto 
zadávacích podmínek. 
Podá-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni k návrhu smlouvy přiložit též smlouvu 
obsahující mj. i závazek, že všichni dodavatelé uvedení ve smlouvě jsou vůči zadavateli a všem třetí 
osobám z jakýchkoli závazků vzniklých v souvislosti s plněním předmětu zakázky či vzniklých 
v důsledku prodlení či porušení smluvních povinností zavázáni společně a nerozdílně. Smlouva musí 
dále vymezovat, kdo je oprávněn za ostatní dodavatele (účastníky) jednat a jaký je konkrétní podíl 
jednotlivých jeho účastníků na celkovém plnění (věcné vymezení plnění). 

 



 

14. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY: 

 
Předpokládaná doba plnění:  do 30.9.2019 
Místo plnění zakázky:   671 64 Božice 512 

  

15. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY: 

 
Nabídka bude podána nejpozději 4.3. 2019 do 08:00 hod osobně nebo poštou na adresu: Marek 
Klíč, 671 64 Božice 512. 
V případě osobního předání nabídky, lze předat nabídku na základě předávacího protokolu (Vzor 
potvrzení o osobního převzetí je přílohou zadávací dokumentace). 

 

16. DATUM A MÍSTO OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK: 

 
Nabídky budou otevřeny bez zbytečného odkladu po plynutí lhůty pro podání nabídek na adrese: 
Marek Klíč, 671 64 Božice 512.. 
Otevírání nabídek je veřejné. 
V případě účasti dodavatele na Otevírání nabídek bude požadováno stvrzení účasti podpisem v listině 
přítomných dodavatelů. Pro kontrolu oprávněnosti k účasti na otevírání nabídek požaduje zadavatel 
po dodavateli prokázání totožnosti. 

 

17. ÚDAJE POVINNÉ PUBLICITY: 

 
Výběrové řízebí se týká projektu, který žádá o dotaci v rámci Programu rozvoje venkova na období 
2014 – 2020. 

 

18. OSTATNÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: 

 
Zadavatel si vyhrazuje v souladu s "Příručkou" právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky na Portálu farmáře: http://eagri.cz/public/app/eagriapp/vzprv/Prehled/. V takovém případě 
se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným dodavatelům 
okamžikem uveřejnění. 
 
Zadavatel si vyhrazuje v souladu s "Příručkou" právo uveřejnit rozhodnutí o vyloučení dodavatele 
včetně důvodů vyloučení na Portálu farmáře: http://eagri.cz/public/app/eagriapp/vzprv/Prehled/. V 
takovém případě se oznámení o vyloučení dodavatele považuje za doručené všem dotčeným 
dodavatelům okamžikem uveřejnění. 
 
Zadavatel si vyhrazuje v souladu s "Příručkou" právo uveřejnit vysvětlení zadávacích podmínek na 
Portálu farmáře: http://eagri.cz/public/app/eagriapp/vzprv/Prehled/. V takovém případě se 
vysvětlení zadávacích podmínek považuje za doručené všem dotčeným dodavatelům okamžikem 
uveřejnění. 
 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez udání důvodu, případně odmítnout všechny 
předložené nabídky až do podpisu smlouvy. 
 
 

http://eagri.cz/public/app/eagriapp/vzprv/Prehled/


 


